
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/306/16 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pisz 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Piszu, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Pisz stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/252/08 Rady Miejskiej w Piszu         

z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Pisz (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1791, z 2009 r.           

poz. 1222, z 2010 r. poz. 264, z 2012 r. poz. 2681)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

,,11. Biurze Rady Miejskiej – należy przez to rozumieć jednostkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w 

Piszu, do której zadań należy obsługa Rady Miejskiej w Piszu." 

2) w § 23  w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) powoływanie i odwoływanie Skarbnika, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek 

Burmistrza," 

3) w § 25  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady komisarz wyborczy zwołuje na dzień przypadający w ciągu 7 dni 

po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju." 

4) w § 64 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki oraz przyciśnięcie odpowiedniego przycisku na 

pulpicie elektronicznego systemu do głosowania. W przypadku, gdy głosowanie przy pomocy 

elektronicznego systemu do głosowania jest niemożliwe, głosowanie jawne odbywa się wyłącznie przez 

podniesienie ręki". 

5) Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Pisz otrzymuje brzmienie: 

,,Załącznik nr 4 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Pisz 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Pisz 

Jednostki budżetowe 

Urząd Miejski w Piszu 

Ośrodek Profilaktyki i Terapii w Piszu 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piszu 

Zespół Ekonomicznej Obsługi Szkół i Przedszkoli w Piszu 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Piszu 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Piszu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 4648



Gminny Zespół Szkół w Piszu, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa nr 4 im. Papieża Jana 

Pawła II w Piszu i Gimnazjum nr 2 w Piszu 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Liskach 

Szkoła Podstawowa w Hejdyku 

Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym 

Szkoła Podstawowa w Jeżach 

Szkoła Podstawowa w Trzonkach im. Janusza Korczaka 

Gimnazjum nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Piszu 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Piszu 

 

Samorządowe zakłady budżetowe 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piszu 

Piski Zakład Aktywności Zawodowej "Wieża" w Piszu 

 

Instytucje Kultury 

Piski Dom Kultury w Piszu 

Muzeum Ziemi Piskiej w Piszu 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Piszu 

 

Spółki Prawa Handlowego będące w 100% własnością Gminy 

Administrator Sp. z o.o. w Piszu 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piszu 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Piszu 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Piszu 

            " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady 

Lech Borak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4648


		2016-11-23T12:02:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




